strissimus prins[... ...] morem [...]ere, ceteri vero officiales et subditi nostri praeter irae 
et indignationis nostrae incursum preapositam cupiunt non subire penam. In cuius rei 
testimonium presentem fieri iusimus nostro comuni quo antequam ad sacrum romano-
rum imperium electi essemus utebamur sigillo, cum nundum alla fabrícata fuerint 
impendenti munitam. Datum in civitate Toleti, die quarto mensis decembris anno a 
nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo, regnorumque nostrorum 
videlicet electionis sacrii Imperii anno decimo, regine Castellae, Legionis, Granatae et 
cetera vigesimo quinto, Navarrae quarto decimo, Aragonum vero utriusque Siciliae, 
Hierusalem et aliorum decimo tertio, regis vero omnium decimo tertio. Yo el rey. Vidit 
M. Sanchez, [...] locu mtenens generalis thesaurarii regens. Vidit Joannes Alemanus 
contra relatorem generalis. Vidit de Bononía regens. Vidit de Boncianis regens. Vidit 
conservator generalis. In Sardiniae comunis sigilli V, folio CCXV et cetera. Caesarea et 
catholica regia maiestas mandavit mihi Joanni Ludovico Gormlez de Villa Simpliz, 
visa per de Bononia regentem, cancellarium Locumtenentiae Generali thesaurarii, de 
Boncianis et cancellarium regentem, conservatorem et contra relatorem generales. 
Registrata. 
Die decima mensis mali anno a nativitate Domini 1529 huiusmodi regium privilegium 
sive provisio fuit presentata multum nobili domino gubernatori et reformatori presen-
tir Capitis Lugudorii, don Francisco de Sena, personaliter reperto in presenti civitatis 
Alguerii una cum suo egregio assessore, quo audito et plenius intellecto respondendo 
dixit, [...] cum illis quibus decet reverencia et obsequio est sua [...] paratissima suae 
sacrae cesaraeís catholicis magestatis parere mandatis. Presentíbus honorabilis Joanne 
Mandresa et Petro Guio, Alguerii civibus. Gaspar Pons notarius et suae nobili domi-
natio scribe de premissis fidem facit. 

Copia huiusmodi prout jacet, proprio calamo exarata, sumpta et extracta fuit a Libro 
Magno regiorum privilegiorum concessorum per serenissimos Aragonum reges istius 
civitatis Alguerii et habitatoribus illius, recondito in archivio domus dicti Consilii, de 
mandato magnificorum consiliariorum eiusdem civitatis per me Joannem Baptistam 
Melis, [authoritatibus] appostolica ubique regia vero per totum praesens Sardiniae / 
regnum publicum notarium. Et ut copiae tanquam suo originali fides indubia ab omni- c. 403 

bus impendatur in juditio et extra ego don Joannes Baptista Melis, publicus notarius et 
secretarius prefactus, hic Alguerii, die undecima mensis decembris anno 1659, me sub- 
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scriba et meum solitum artis notariae quo in publicis instrumentis aliique claudendis 
utor apono, quod est tale sig-(SN)-num. /